台学院生团字[2007] 8号

关于公布2007学年新生普通话大赛获奖名单的
通  知

经新生普通话大赛的初赛、决赛两轮比赛，各奖项已产生，现将获奖名单公布如下：

一等奖：  刘凌霄（07生物科学3班）

二等奖：  费栾栾（07环境工程2班）

          吴菲菲（07科学教育1班）

三等奖：  戴夏芳（07科学教育2班）

          王雪文（07生物科学3班）

          洪婷英（07生物科学2班）

（此页无正文）

二00七年十月三十日
	主题词：2007学年 普通话 获奖 通知

	抄送：生命科学学院党总支、校团委

	生命科学学院分团委办公室           2007年10月30日印发